
KAPI-SPACHIS
 INTERIOR DECORATION DEVELOPMENT IKE.

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΠΑΓΙΑ
ΜΕΙΟΝ : ΑΠΟΣΒΕΣΜΕΝΑ
ΑΠΟΜΕΙΩΜΕΝΑ
ΑΠΟΘΕΜΑΤΑ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ & ΕΣΟΔΑ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ
ΛΟΙΠΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ
ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022 - 6η ΕΤΑΙΡIKH ΧΡΗΣΗ (01.01.2022-31.12.2022)

9.165,35

 3.232,37
 18.161,28 
 3.100,00 

0,00
1.623,33 

 26.116,98 
 

-145.710,48 
 17.500,00 

 154.327,46 
26.116,98 

9.165,35

2.424,37
23.241,75 
3.112,72
1.000,00 
5.266,87 

35.045,71 
 

-176.945,17 
4.007,43 

 207.983,45 
35.045,71 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/87)                                                                           
31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022 (01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2022 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022) (Ποσά σε Ευρώ)

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ
ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΚΑΘΑΡΟΣ)
ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)
ΑΓΟΡΕΣ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ
ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ
ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΕΝΣΩΜΑΤΩΝ ΠΑΓΙΩΝ & ΑΥΛΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΖΗΜΙΕΣ
ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΙ ΚΕΡΔΗ
ΤΟΚΟΙ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ
ΦΟΡΟΙ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΦΟΡΟΥΣ
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ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (Ποσά σε Ευρώ)

2022 2021
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2022 2021

Offices Service S.A. 210 92 47 017

6.740,98 5.932,98 

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΑΧΗΣ   

ΑΔΤ ΑΗ 542097

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ
ACCOUNTING AND FINANCIAL MANAGEMENT Ε.Ε.

ΑΦΜ:801858502, Αρ.Αδείας: 4490

Αρ. ΓΕΜΗ: 144586407000

30/06/2023


